lae: quod tū p̄ sniam iuste latā restitue
re spelli. electiō enī excoīcati minori
excommunicatione non est irrita ip̄o iu
re: tū est irritanda. ex de cle. ex. q̄ si ce
lebrat. Interficiens etiā hominez iniu
ste p̄t p̄ sniam iuste p̄uari heredita
te: tū an sniam nō tenet illā dimitte
Cōis tū opinio que est securitor tenet
q̄ eo mō q̄ ludus taxilloz est phibit
us homo tenet de iure ad restitutē
dū illud q̄d lucrat̄ est p̄ talē ludum:
q̄nō tū phibet ille ludus: s. etiā acq
satio lucri p̄ tales ludum: q̄ tū vt alig
bus pbabilis videt talis restitutio n̄
p̄cipit p̄ ius canonicez: s. tūmō p̄ ius
ciuileno videt q̄ ad hanc restitutōz
sint obligati de necessitate: nisi illi qui d
iure legibus s̄bunt imperialibus: nisi
alibi sit talis restitutio p̄ s̄uerudinem
approbatā. videt tū alij. pbabiliter
q̄ talis restitutio p̄cipiat implicite in
iure canonico: q̄ leges impiales nō ē
rias iuri diuino nec abrogatas p̄ ius
canonicum nec p̄ aliquā strariā s̄ue
tudinē rōnabilem iura canonica obse
uandas decreuerūt. io. di. de capitul.
in. c. quis autem. t duobus. c. his im
mediate sequentibz. Item Hosti. in. ti. d
pe. q̄. quibus. v. b. t sunt. addit. dicens
Sed t sunt persone quibus est indi
stincte restituendūm quicqd ab eis in
ludo lucratū sive extortū est: puta fu
riosi. pdigi minores. is. annis t maxie
pupilli. ite; mentecapti surdi ceci t p
petuo morbo laboantes: quibus tu
tores t curatores datū sunt: t sic ver
se ēt p̄via non libere administrat. ff. de
postu. l. i. in. fi. t. l. z. t insti. de cura. i.
Anso. Idēz de monacis t claustralib
us. ar. iz. q. f. nolo. t. canon. dicatis.

et de sta. mo. e. cum ad monasterium :
Idē iuxto eludēte res mariti: et in filio familiās ludente res paternas: et i administratore ecclie ludente res ecclie que pauperē sunt: in quib⁹ oīb⁹ tutori vel curatori abbatii marito patrī ecclie est restitutō faciēda. Ray aut̄ distinguit: utrum aliquis ludens voluntarius ex cupiditate amiserit et talis nō pōt repeteret et si lucret saltē in iudicio aie tenetur restituere. Uel coactus inuit⁹ et attrah⁹. vel p nimia iportunitatē inductus et si tal⁹ amitterat potest repeteret et si lucrat nō tene tur restituere. debet tam pauperib⁹ erogare. Et idē dicit de illo q̄ cum infirmus ēt cā recreatōis modicū lusit dū tñ alium inuitum nō cōpulerit. Et s̄m hanc distinctōem dicit Host. iura et opinōes supradictas posse ad cōsonantiaz reduci ar. ad hanc dī. i. 4. q. 5. nō sane. ex de symo. dilect⁹. el. i. ff. si quadrupes pauperiez fecisse dicaf. l. i. 6. cum arietes. C. ad. l. iul. de vi. publica l. priuata. l. quoniam multa. 7. ff. ad lacqui. l. si ex plagis. q̄ tabernari us. Alex. vo de ales in. 4. in tractatu restitutōem dīc q̄ aleatores nisi fraudem imisceant in ludis suis nō tenen tur de stricto iure ad restitutōem: pādū iteruenit in partes q̄d utriq̄ pti placet et obligatio cōdicti. Uā s̄m pādū illud et obligatōem condic̄. nec ille q̄ amiserit pot de iure repeteret nec ille qui lucratus est tenet restituere: et q̄ antiqua iura iubent illud restitui et cōcedit actionē repetendi: magis vi deē cē civilis satissactō et pena p pecato q̄ obligatio ad restitutōem. Nō est. n. honestū huiusmodi lucrum.